[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 18 марта 2021 г.
	№ 98
	  п. Провидения

	«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

В целях организации дорожного движения на территории Провиденского городского округа, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Провиденского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить комплексную схемы организации дорожного движения Провиденского городского округа Чукотского автономного округа согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа -  www.provadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	        Глава Администрации

	         С.А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Парамонов В.В.

	Согласовано:

	Рекун Д.В.

	Красикова Е.А.

	Разослано: дело, УППСХПиТ